

	JUNIO 2018	SEPTIEMBRE 2018	DICIEMBRE 2018	MARZO 2019	JUNIO 2019
SOLVENCIA	1.17	1.30	1.21	1.36	1.99
LIQUIDEZ	1.16	1.25	1.20	1.34	1.18
APALANCAMIENTO	5.80	3.36	4.71	2.37	3.08
ROE	9.67%	8.23%	6.65%	-1.42%	-4.07%
ROA	2.80%	2.15%	1.69%	-0.47%	-1.12%
REQUERIMIENTO DE CAPITAL / CAPITAL GLOBAL	0.04	0.04	0.03	0.03	0.04
MARGEN FINANCIERO / INGRESOS TOTALES DE OPERACIÓN	12.27%	16.86%	19.53%	55.65%	52.78%
RESULTADO DE OPERACIÓN / INGRESOS TOTALES DE OPERACIÓN	9.83%	6.53%	5.34%	-9.23%	-13.12%
INGRESO NETO / GASTOS DE ADMINISTRACIÓN	110.68%	106.68%	105.15%	90.82%	87.70%
GASTOS DE ADMINISTRACION / INGRESO TOTAL DE OPERACIÓN	90.35%	93.73%	95.10%	110.10%	114.03%
RESULTADO NETO / GASTOS DE ADMINISTRACION	7.99%	5.51%	3.84%	-5.96%	-8.36%
GASTOS DE PERSONAL / INGRESOS TOTAL DE OPERACIÓN	13.02%	20.29%	22.78%	105.63%	125.57%